АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е :

29 октября  2014 года  № 31

О внесении изменений в Постановление Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района курской области
от 08.05.2013г. №27 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции

«Муниципальный жилищный контроль».

На основании протеста Льговской районной прокуратуры от  14.10.2014г. №07-01-14 на постановление Администрации
иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области от 08.05.2013г. №27 «Об утверждении регламента по
исполнению муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль»  Администрация Иванчиковского
сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Внести изменения и дополнения  в Административный регламент по исполнению муниципальной функции
«Муниципальный жилищный контроль» в постановление Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского
района Курской области от 08.05.2013г. №27 в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014г. №217-ФЗ «О
внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н